令和２年   月   日

  保育園・こども園長 様

申請者 住 所 養老町

氏 名                   印

給食費補助申出書

 新型コロナウイルス感染症拡大防止のための休園により、保護者の負担額が増加するた

め、令和２年４月１日～４月１３日の給食費について、下記のとおり補助をお願いいたし

ます。

1.補助対象    ※該当するものにチェックをしてください。

□主食代

□副食代

2 入所児童名・入所保育所名等

氏  名 入所保育所名

保育園・こども園 平成  年  月  日生 歳児

氏  名 入所保育所名

保育園・こども園 平成  年  月  日生 歳児

氏  名 入所保育所名

保育園・こども園 平成  年  月  日生 歳児